PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 25.03.2021 г.                                                                                                              № 41
хутор Ольгинский

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 15 декабря 2020 г. № 235 «Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района на 2021 год»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района на 2021 год, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ольгинского сельского поселения
Абинского района                                                     подпись               А.И.Скрынько
Приложение
к постановлению администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

от 25.03.2021г. № 41
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

от 15.12.2020 г. № 235
План контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района

на 2021 год
	№ п\п
	Наименование контролирующего органа
	Наименование субъекта проверки
	ИНН, адрес местонахождения
	Цель проверки
	Основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района
	МКУК «Ольгинская библиотека»
	ИНН 2323026306 353313, Краснодарский край, Абинский район, х.Ольгинский, ул.Ленина, 6
	Предупреждение, выявление, пресечение нарушений

законодательства РФ в сфере закупок и финансово-хозяйственной деятельности
	постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 30.12.2015 г. № 378 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
	июль

	2
	Администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района
	МКУК «Ольгинский КДЦ»
	ИНН 2323024718 353313, Краснодарский край, Абинский район, х.Ольгинский, ул.Ленина, 6
	Предупреждение, выявление, пресечение нарушений

законодательства РФ в сфере закупок и финансово-хозяйственной деятельности
	постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 30.12.2015 г. № 378 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
	август

	3
	Администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района
	МКУ «ЦБ Ольгинского сельского поселения Абинского района»
	ИНН 2323024820 353313, Краснодарский край, Абинский район, х.Ольгинский, ул.Первомайская 17
	Предупреждение, выявление, пресечение нарушений

законодательства РФ в сфере закупок и финансово-хозяйственной деятельности
	постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 30.12.2015 г. № 378 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
	сентябрь

Начальник финансового отдела

подпись

                       О.Г.Гикало
PAGE